关于举办 2023 年市级继续医学教育项目
《前列腺癌诊治新进展》的通知

为进一步提高广大医护人员对前列腺癌诊治新进展

的认识。衢州市人民医院将于 2023年12月8-9日举办市级继

续医学教育项目《前列腺癌诊治新进展》学习班，项目编号

20230405015。全程参加培训的学员经考试合格后，授予市

级继续医学教育Ⅱ类学分 3 分。现将培训有关事宜通知如

下：

一、培训时间

2023 年 12 月 8 日-9 日。

二、培训地点

衢州市人民医院 2 号楼 8 楼 808 会议室（衢州市柯城

区闽江大道 100 号）。

三、参加对象

浙江省内相关医务人员。

四、培训内容

前列腺癌的最新诊治策略及相关微创技术在前列腺癌

治疗过程中的应用。

五、费用标准

本次继续教育培训班收费 50元，交通住宿费自理，或回

单位报销。

六、报名方式

现场报名加现场医教管理 APP 扫码签到。

七、联系方式

浙江省衢州市闽江大道 100 号泌尿外科。

电话：0570-3155102（办）。

联系人：管日戬 18657005052。

衢州市人民医院教学处

2023年11月23日

2023 年市级继续医学教育项目学习班课程表

《前列腺癌诊治新进展》
项目编号：20230405015 时间 2023.12.8-12.9

时间 授课内容 主讲人 职称 单位

12

月

8

日

13：30-14:30
前列腺癌的筛查诊断及

治疗策略 余志贤 主任医师
温州医科大学附

属第一医院

14:30-15:30

基于软件平台的

MRI-TRUS 融合前列腺穿

刺活检

张琦 主任医师 浙江省人民医院

15:30-16:30
人工智能超声在前列腺

癌早期诊断中的价值
刘犇 主任医师

浙江大学医学院

附属第一医院

12

月

9

日

8:00-9:00
前列腺癌围手术期内分

泌治疗的优化选择
朱剑勇 主任医师 衢州市人民医院

9:00-10:00
LRP 术中最大限度保留

尿控结构-Hood 技术
万里军 主任医师 衢州市人民医院

10:00-11:00

ADT 联合 LRP 的综合治

疗对寡转移前列腺癌预

后的影响

万里军 主任医师 衢州市人民医院

13:30-14:30 前列腺癌病理诊断进展 林军 主任医师 衢州市人民医院

14:30-15:30 前列腺癌病理诊断进展 徐毅 副主任医师 衢州市人民医院

15:30-16:30 转移性激素敏感性前列

腺癌的治疗策略
雷樟明 主任医师 衢州市人民医院

	关于举办2023年市级继续医学教育项目
	《前列腺癌诊治新进展》的通知